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nasiona Lobelia zwisła
karminowoczerwona swikx188
Cena 4,45 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx188

Kolor karminowoczerwona

Opis produktu
nasiona Lobelia zwisła karminowoczerwona

Lobelia

Lobelia zwisła karminowoczerwona Lobelia to jednoroczna roślina doniczkowa charakteryzująca się - jak sama nazwa wskazuje - zwisającymi pędami i licznymi drobnymi kwiatami barwy białej, różowej, niebieskiej i fioletowej. Ceniona ze względu na walory estetyczne doskonale prezentuje się w kolorystycznie
kontrastowanych zestawieniach z innymi gatunkami roślin ozdobnych. Uprawia się ją w pojemnikach, wazach, doniczkach, skrzynkach balkonowych lub wiszących koszach. Aby zapewnić jej odpowiednie warunki rozwoju powinniśmy wyeksponować ją na w pełni słonecznym stanowisku wolnym od wiatru.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Warto wiedzieć, że podlewa się glebę, podłoże, a nie samą stroiczkę, gdyż strumień niszczy kwiaty. Nie korzystne będą dla niej zatem ulewy, jak i upalne dni. W takim czasie kwiaty marnieją i tracą kolor. Przekwitającą roślinę należy w sierpniu przyciąć, podlać, to wtedy powtórnie zakwitnie.

Lobelia jest dość łatwa w pielęgnacji, ponieważ nie ma większych wymagań. Preferuje stanowisko słoneczne i lekko wilgotną ziemię. Woli glebę o średniej żyzności niż taką, która jest nadmiernie nawożona. Przez cały okres letni należy ją podlewać.

Kiedy sadzimy ją w doniczkach, jako kwiaty na balkon to koniecznie warto zrobić drenaż.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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